Lance registrado 11.862.585/0001-75 443,0000
10/03/2025

14:39:15

Encerramento Encerrada a fase de lances
10/03/2025

15:33:07

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA        
inscrito no CNPJ/MF Nº 11.862.585/0001-75, no valor de R$ 443,00 (quatrocentos e 
quarenta e três reais)

11/03/2025
09:46:11

Inabilitado

A participante CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
11.862.585/0001-75, R$ 443,00 foi inabilitado. Motivo: A EMPRESA DESCUMPRIU O        
EDITAL POR NÃO APRESENTAR NA CONFORMIDADE DA LEI, O SUBITEM 6.1.4,

[...]

Participante MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrito no CNPJ/MF Nº
11.093.169/0001-50, foi convocada.

11/03/2025
15:02:56

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
inscrito no CNPJ/MF Nº 11.093.169/0001-50, no valor de R$ 444,00 (quatrocentos e 
quarenta e quatro reais)

12/03/2025
09:46:12

Habilitado
Habilitada a participante MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrito no
CNPJ/MF Nº 11.093.169/0001-50

12/03/2025
12:30:18

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
inscrito no CNPJ/MF Nº 11.093.169/0001-50, no valor de R$ 444,00 (quatrocentos e 
quarenta e quatro reais)

12/03/2025
12:30:37

item 1 - ACESSO A INTERNET ATRAVES DE ENLACE DE FIBRA OPTICA, COM VELOCIDADE
DE 300MBITS; IP ESTATICO E NÃO VALIDO; FORNECIDO 24HORAS POR DIA, 07 DIAS POR
SEMANA, MANUTENÇÃO POR CONTA DO FORNECEDOR. POLICLINICA DR. FRANCISCO